
UCHWAŁA NR LXVI/769/24
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 stycznia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1408, z późn. zm.2)) załącznik nr 1 
do Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. W terminie dwóch miesięcy od daty wejścia w życie niniejszej uchwały Prezydent Miasta Kędzierzyn-
Koźle opracuje i przedłoży Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle projekt obwieszczenia w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały o której mowa w § 1, uwzględniający zmiany tej uchwały wprowadzone niniejszą 
uchwałą.

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1439 oraz 

z 2023 r. poz. 2160 i poz. 3126.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 316



Załącznik
 do uchwały nr LXVI/769/24

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 316


		2024-02-02T12:15:15+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




